ado Ceramica




HARMONY PEARL LUCIDO | HARMONY GREY LUCIDO | HARMONY MIX DECORO LUCIDO | EMOTION GRIS 60x60 HA R M 0 N '

RIVESTIMENTO IN PASTA BIANCA
WHITE BODY WALL TILE
REVETEMENTS EN PATE BLANCHE
WEISSSCHERBIGE WANDFLIESEN

FORMATI o S|ZES e FORMATS e FORMATE COLORI ¢ COLORS ® COULEURS e FARBEN

25x75 10"x30"
RETTIFICATO RECTIFIED

PEARL




HARMONY

FORMATI ¢ SIZES e FORMATS » FORMATE

HARMONY SINFONIA PEARL LUCIDO 25x75 | EMOTION GRIS 60x60

303882 303883
Harmony Pearl Lucido Rettificato Harmony Grey Lucido Rettificato
25x75 10"x30” 25x75 10"x30"

b —— gt N

b B, |
303885 303886
Harmony Pearl Wave Lucido Rettificato Harmony Grey Wave Lucido Rettificato
25x75 10"x30" 25x75 10"x30"
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303926
Harmony Sinfonia Pearl Lucido Rettificato
25x75 10"x30"

303884
Harmony Mix Decoro Lucido Rettificato
25x75 10"x30"

PAVIMENTI CONSIGLIATI / GRES PORCELLANATO ¢ RECOMMENDED FLOORING / PORCELAIN STONEWARE
CARREAUX POUR SOL COORDONNES / GRES CERAME ¢ BODENFLIESEN-EMPFEHLUNG / FEINSTEINZEUG

PESI E MISURE ¢ WEIGHT AND SIZES e POIDS ET MESURES e GEWICHTE UND VERPACKUNGEN

Loy
e e

dimensioni spessore pz/collo mg/collo kg/collo colli/pallet mq/pallet kg/europal
sizes thickness pcs/box sqm/box kg/box box/europal sqm/pallet kg/europal
dimensions epaisseur pc/boite m/boite kg/boite boites/europal m/pallet kg/europal
abmessungen starke stk/ktn gm/ktn kg/ktn ktn/europal gm/pallet kg/europal
303309 303310 EMT012 Fondo 2575 Rettificato 9 mm 8 1,50 23,00 36 54,00 855
Smot White Rettificato R9 Smot Grey Rettificato R9 Emotion Gris Rettificato R9 Decoro Wave 25x75 Rettificato 9 mm 8 1,50 23,00 36 54,00 855
60x60 24"x24" 60x60 247x24" 60x60 24"x24" Mix Decoro 25x75 Rettificato 9 mm 8 1,50 23,00 36 54,00 855
303313 303314 EMTO022 Fondo 60x60 Rettificato 9,5 mm 5 1,80 34,15 24 43,20 840
Smot White Lappato pfuat Rettificato Smot Grey Lappato puat Rettificato Emotion Gris IN R9 Fondo 59x59 Lappato Plus Rettificato 9.5 mm 5 1.74 36,30 24 41,76 895
59x59 23"x23" 59x59 23"x23" 31x31 12"x12" Fondo 31x31 8,5 mm 14 1,35 22,22 72 97,20 1620



SOHO LIGHT SATINATO | SOHO DARK ONDA SATINATO | SOHO MIX DECORO SATINATO | EMOTION TAUPE 60x60 SO H O

RIVESTIMENTO IN PASTA BIANCA
WHITE BODY WALL TILE
REVETEMENTS EN PATE BLANCHE
WEISSSCHERBIGE WANDFLIESEN

FORMATI o S|ZES e FORMATS e FORMATE COLORI ¢ COLORS ® COULEURS e FARBEN

25x75 10"x30"
RETTIFICATO RECTIFIED




SOHO

FORMATI e SIZES e FORMATS » FORMATE

303877
Soho Light Satinato Rettificato
25x75 10"x30"

303880

Soho Light Onda Satinato Rettificato
25x75 10"x30"

303927
Soho Sinfonia Light Satinato Rettificato
25x75 10"x30"

303878
Soho Dark Satinato Rettificato
25x75 10"x30"

303881

Soho Dark Onda Satinato Rettificato

25x75 107x30"

303879
Soho Mix Decoro Satinato Rettificato
25x75 10"x30"

PAVIMENTI IGLIATI / GRES PORCELLANATO ¢ RECOMMENDED FLOORING / PORCELAIN STONEWARE
SOL COORDONNES / GRES CERAME ¢ BODENFLIESEN-EMPFEHLUNG / FEINSTEINZEUG

303292

Quarry Tundra Rettificato R10

60x60 24"x24"

303340

Quarry Tundra Rettificato Lappato in Cresta
60x60 24"x24"

EMTO013

Emotion Taupe Rettificato R9
60x60 24"x24"

EMT032

Emotion Taupe IN R9

31x31 12"x12"

PESI E MISURE ¢ WEIGHT AND SIZES e POIDS ET MESURES e GEWICHTE UND VERPA

dimensioni
sizes
dimensions
abmessungen

Fondo 25x75 Rettificato

Decoro Onda 25x75 Rettificato

Mix Decoro 25x75 Rettificato

Fondo 60x60 Rettificato

Fondo 60x60 Rettificato Lappato in Cresta
Fondo 31x31

starke
9 mm
9 mm
9 mm
9,5 mm
9,5 mm
8,5 mm

sp_essore
thickness
epaisseur

pz/collo
pcs/box
pc/boite

stk/ktn

mg/collo
sqm/box
m/boite

gm/ktn
1,50
1,50
1,50
1,80
1,80
1,35

kg/collo

kg/box

kg/boite

kg/ktn
23,00
23,00
23,00
34,15
34,15
22,22

colli/pallet

box/europal
boites/europal

ktn/europal
36
36
36
24
24
72

mq/pallet

sqm/pallet

m/pallet
gm/pallet

54,00
54,00
54,00
43,20
43,20
97,20

kg/europal
kg/europal
kg/europal
kg/europal
855
855
855
840
840

1620




VINCI PEARL SATINATO | VINCI PEARL ONDA SATINATO | VINCI GREY ONDA SATINATO | EMOTION GRIS 60x60
L L =Y ':__p..ﬂ W .- d : S

RIVESTIMENTO IN PASTA BIANCA
WHITE BODY WALL TILE
REVETEMENTS EN PATE BLANCHE
WEISSSCHERBIGE WANDFLIESEN

FORMATI © SIZES » FORMATS o FORMATE COLORI  COLORS ® COULEURS » FARBEN

25x75 107x30"
RETTIFICATO RECTIFIED

PEARL

10 [l



VINCI

FORMATI e SIZES e FORMATS » FORMATE

303887 303888
Vinci Pearl Satinato Rettificato Vinci Grey Satinato Rettificato
25x75 10"x30" 25x75 10"x30"

303890 303891
Vinci Pearl Onda Satinato Rettificato Vinci Grey Onda Satinato Rettificato
25x75 10"x30" 25x75 10"x30"
e — e
n e
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303925

Vinci Sinfonia Pearl Satinato Rettificato
25x75 10"x30"

Vinci Mix Decoro Satinato Rettificato
25x75 10"x30"

PAVIMENTI CONSIGLIATI / GRES PORCELLANATO ¢ RECOMMENDED FLOORING / PORCELAIN STONEWARE
CARREAUX POUR SOL COORDONNES / GRES CERAME ¢ BODENFLIESEN-EMPFEHLUNG / FEINSTEINZEUG

303309 303310 EMTO012

Smot White Rettificato R9 Smot Grey Rettificato R9 Emotion Gris Rettificato R9
60x60 24"x24" 60x60 24"x24" 60x60 24"x24"

303313 303314 EMTO022

Smot White Lappato pluat Rettificato Smot Grey Lappato pluat Rettificato Emotion Gris IN R9

59x59 23"x23" 59x59 23"x23" 31x31 12"x12"

12

VINCI SINFONIA PEARL SATINATO 25x75 | EMOTION GRIS 60x60

PESI E MISURE ¢ WEIGHT AND SIZES e POIDS ET MESURES e GEWICHTE UND VERPA

dimensioni
sizes
dimensions
abmessungen

Fondo 25x75 Rettificato

Decoro Onda 25x75 Rettificato

Mix Decoro 25x75 Rettificato
Fondo 60x60 Rettificato

Fondo 59x59 Lappato Plus Rettificato

Fondo 31x31

starke
9 mm
9 mm
9 mm
9,5 mm
9,5 mm
8,5 mm

spessore
thickness
epaisseur

pz/collo
pcs/box
pc/boite

stk/ktn
8

ol U1 ©

mg/collo
sqm/box
m/boite

gm/ktn
1,50
1,50
1,50
1,80
1,74
1,35

kg/collo

kg/box

kg/boite

kg/ktn
23,00
23,00
23,00
34,15
36,30
22,22

colli/pallet

box/europal
boites/europal

ktn/europal
36
36
36
24
24
72

mq/pallet

sqm/pallet

m/pallet
gm/pallet

54,00
54,00
54,00
43,20
41,76
97,20

kg/europal
kg/europal
kg/europal
kg/europal
855
855
855
840
897

1620
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SOHO SINFONIA LIGHT SATINATO | SOHO DARK SATINATO | SIERRA BEIGE 20x122
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Dado Ceramica S.r.l.

Via Sicilia 21 - 40017 San Matteo della Decima (BO) - Italy
Telefono +39 051 6819611

Telefax +39 051 6819650

www.dadoceramica.it - info@dadoceramica.it

Follow us £1 © @

dado TMGroup

design, tecnologia e ambiente in un unico progetto
design, hnology and envir in a single project

EN ISO 9001:2015 - EN ISO 14001:2015
EN ISO 50001:2018 - EN ISO 45001:2018
UNI EN ISO 14021: 2016 - GREENGUARD GOLD

GREENGUARD

PRODUCT CERTIFIED FOR
LOW CHEMICAL EMISSIONS
ULCOM/GG

uLz818

GOLD

Febbraio 2021



